/2/ Едноличният собственик на капитала отговаря за задълженията на 

дружеството до размера на внесения капитал.
/3/ Дружеството не отговаря за задълженията на едноличния собственик.

II. КАПИТАЛ И АКЦИИ

КАПИТАЛ
Чл. 8. /1/ Капиталът на дружеството е в размер на 3 367 332 (три милиона 

триста шестдесет и седем хиляди триста тридесет и два) лева, разпределен в 
3 367 332 (три милиона триста шестдесет и седем хиляди триста тридесет и два) 
броя поименни акции с номинална стойност по 1 (един) лев всяка.

/2/ Непаричните вноски в капитала на дружеството, внесени от едноличния 
собственик за увеличаване на капитала, са на стойност 2 923 332 (два милиона 
деветстотин двадесет и три хиляди триста тридесет и два) лева, представляващи:

1. Медицинска апаратура, придобита от Столична община, с обща парична 
оценка, установена от вещи лица, определена по реда на чл. 72, ал. 2 от Търговския 
закон, съгласно заключение за оценка на непарична вноска по акт № 
20110410132124/14.04.2011, приета с акт № 20110410132124-3/18.05.2011 г. - 800 500 
(осемстотин хиляди и петстотин) лева, както следва:

- лабораторен микроскоп - 2 броя, с обща пазарна стойност 5 012 (пет хиляди и 
дванадесет) лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-411/05.06.2009 г.;

- перфузор - 2 броя с обща пазарна стойност 5 405 (пет хиляди четиристотин и 
пет) лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-412/05.06.2009 г.;

- стерилизационна камера (автоклав с шест гнезда) с пазарна стойност 107 
512 (сто и седем хиляди петстотин и дванадесет) лева с ДДС, съгласно договор № РД- 
55-413 от 05.06.2009 г.;

- перфузор с вградена РСА помпа - 3 броя, с обща пазарна стойност 9 484 
(девет хиляди четиристотин осемдесет и четири) лева с ДДС, съгласно договор № РД- 
55-414/05.06.2009 г.;

- волуметрична помпа с пазарна стойност 3 164 (три хиляди сто шестдесет и 
четири) лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-415/05.06.2009 г.;

- инкубатор за новородени - 2 броя, с обща пазарна стойност 28 039 (двадесет и 
осем хиляди и тридесет и девет) лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-416 от 
05.06.2009 г.;

- пациентен монитор с пазарна стойност 2 808 (две хиляди осемстотин и осем) 
лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-417/05.06.2009 г.;

- лапароскопско оборудване с пазарна стойност 133 783 (сто тридесет и три 
хиляди седемстотин осемдесет и три) лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-617 от 
23.09.2009 г.;

- микропроцесорен неонатален респиратор с пазарна стойност 27 870 (двадесет и 
седем хиляди осемстотин и седемдесет) лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-619 от 
23.09.2009 г.;

- хистоцентър с пазарна стойност 13 843 (тринадесет хиляди осемстотин 
четиридесет и три) лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-621/23.09.2009 г.;

- ултразвук портативен 3 D с пазарна стойност 71 788 (седемдесет и една хиляди 
седемстотин осемдесет и осем) лева с ДЦС, съгласно договор № РД-55-622 от 23.09.2009 
г.;

- инструментариум с пазарна стойност 68 262 (шестдесет и осем хиляди двеста 
шестдесет и два) лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-623/23.09.2009 г.;

- електронож — 3 броя, с обща пазарна стойност 79 558 (седемдесет и девет 
хиляди петстотин петдесет и осем) лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-624 от 
23.09.2009 г.;

- апаратура за образна диагностика - дистанционно скопично-графична 
рентгенова уредба; мобилен рентгенов апарат тип Кугел, с пазарна стойност 195 938 (сто 
деветдесет и пет хиляди деветстотин тридесет и осем) лева с ДДС, съгласно договор № 
РД-55-692/08.10.2009 г.;

- фетален монитор - 6 броя, с обща пазарна стойност 48 034 (четиридесет и 
осем хиляди и тридесет и четири) лева с ДДС, съгласно договор № РД-55-778 от 
30.10.2009 г.

2. Медицинска апаратура, придобита от Столична община, с обща парична 
оценка, установена от вещи лица, определена по реда на чл. 72, ал. 2 от Търговския 
закон, съгласно заключение за оценка на непарична вноска по Акт №